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TAS esitas hindamiskomisjoni ettepaneku
PRIAsse
TASi juhatus kinnitas 7. novembril toimunud koosolekul TASi hindamiskomisjoni ettepaneku
perioodil 28.08-18.09.2017 toimunud taotlusvooru projektitaotluste paremusjärjestusse seadmise
ja projektitaotluste rahastamise suuruse kohta. 13.11.2017 edastas TAS kõik 28.08-18.09.2017
taotlusvooru esitatud projektitaotlused PRIAle. Vastavalt Leader-määrusele võib projekti
elluviimist alustada kõige varem järgmisest päevast alates, Loe veel...

ELARDi üldkoosolek ja seminar Laulasmaal
ELARDi (Euroopa LEADER-tegevusgruppide katusorganisatsiooni) Eesti presidentuur hakkab
lõppema ning sellega seoses toimub 22.-24. novembril Laulasmaa spaa- ja konverentsihotellis
ELARDi üldkoosolek ja seminar. Ürituse programm Ürituse raames toimuvad ettekanded ja
arutelud LEADER/CLLD multifondide rakendamise ning LEADER/CLLD ja ELARDi tuleviku osas,
tehakse Loe veel...

Peipsimaa VI Arengufoorum
Peipsimaa VI Arengufoorum "Peipsimaa – hoia hea endale!" toimus 16. novembril kell 10.30-
16.30 Räpina Aianduskoolis (Pargi 32, Räpina). Arengufoorumi esimeses pooles toimusid
teemakohased ettekanded ning teises pooles töögrupid, kus ühiselt kaardistati Peipsimaa 2018. a
piirid ning anti sisend piirkonna trükistesse Loe veel...

Ekspertgrupp külastas Moldovat
30.10 – 2.11 külastas kolmeliikmeline Eesti ekspertgrupp Moldovat, et aidata kaasa kohaliku
arengu strateegiate koostamisele kahes pilootpiirkonnas (Stefan Voda ja Ungheni regioonis).
Koostööprojekti raames on valminud rumeeniakeelne strateegiate koostamise juhend, mille
põhjal hakatakse välja töötama kohaliku arengu strateegiaid, mis loovad Moldova Loe veel...

Peipsimaa Koostööfoorumi õppereis Itaaliasse
23.-28. septembril 2017 toimus Peipsimaa Koostööfoorumi õppereis Itaaliasse, Sardiiniasse.
Õppereisil osalesid ka TASi esindajad Peipsimaa Koostööfoorumis – Lilian Saage ja Aleksandr
Širokov.  Õppereisi kokkuvõte Loe veel...
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